Nunc & in umbrosis Fauno decet iuimolare lucis,
Seu poscat agnâ, sive malit hædo.

Pallida mors æquo pullat pede pauperum tabernas,
Reginaque tuiles, ô beate Sexti,

Vitæ summa brevis spem nos vetat inchoare longam,
Jam te premet nox, fabule que manes,

Et (d) domus exilis Plutonia, quo simul (e) mearis,
Nec regna vini sortiere talis.

[c] Officinæ græves ob laborem, item oderem,
[d] Rebus necessariis parum instructa. [e] id est, Dis-
cesseris. [f] Dari solebat uni convivarum regnum vi-
niæ, id est potestas imperandi, quantum cuique biben-
dum. Hæc autem deferebatur illi, qui aleis projectis
habebat Veneris jactum, seu felicissimum, qualis ha-
bebatur, quando omnes tesserae referebant diversos
numerous.

ODE VI. AD M. VIPSANIVM AGRIPPAM.
Arg. Bella ab eo gesta afferit à Vario insigni illorum
temporum Poëta esse decantanda.

Scriberis Vario fortis, & hostium
Viator, [a] Mæonii carminis alite,
Quam rem cù: que ferox navibus, aut equis
Miles; te duce, gesserit.

Nos Agrippa, neque hæc dicere, nec [b] gravem
Peliæ stomachum cedere nescii,

A §

Nec

[a] Varius Mæonii seu Heroici carminis insignis
Poëta. [b] Gravem iram Archilî filii Pelei ob rap-
tam sibi ab Agamemnonne Briseidem puellam.

Nec cursus duplicitis per mare Ulysses,
 Nec sœvam Pelopis domum
 Conatur, tenues grandia : dum pudor,
 Imbellis que sy: & Musa potens verat
 Laudes egregii Cæsaris, & tuas
 Culpa deterere ingeas
 Quis Martem tunicâ testum adamantinâ
 Digne scriperit? aut pulvere Troico
 Nigrum Merionen? aut ope Palladis
 (c) Tydideum superis patem?

(c) Diomedem, qui adjuvante Pallade Martem
 vulneravit, & Venerent.

ODE VII. AD MUNATIUM PLANCUM.

Arg. M. Plancum Consularem variis fortunæ casibus agitatum object Tiburtina regionis, ubi Plan-
 cus habebat villam, amoenitate à mærore animis con-
 natur revocare ad hilaritatem.

Laudabunt alij claram Rhodon, aut Mitilenen,
 Aut Ephesum, bimaiisive Corinthi (a)
 Mœnia, vel Baccho Thebas, vel Apolline Delphos
 Insignes, aut Thessala Tempe:
 Sun, quibus unum opus est (b) intactæ Palladis ur-
 bem

Carmine perpetuæ celebrare, &
 Undique decerpitam, fronti p̄ponere olivam:
 Plurimus in Junonis honorem,
 Aptum dicit equis Agros: (c) dñsque Mycenæ,
 Me nec (d) tam patiens Lacedæmon,

A 6

Nec

(a) Quam alluit geminum mare. (b) Athe-
 nas. (c) Id est Divites. (d) Vel Sparta, quæ
 ut pueros ad patientiam institueret, à teneris annis
 severissimæ eos exercebat disciplinæ.

Nec tam Larissæ percussit campus opimæ:

Quam domus Albuneæ [e] resonantes,
Et præceps Anio, & Tiburni lucus, & uda
Mobilibus pomaria rivi.